INDICAÇÃO Nº 1040 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico da rua João de Barros Cobra, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

O local não passa por uma manutenção adequada há muito
tempo, com o o aumento do fluxo de veículos esta ação se faz necessário para maior
mobilidade do trânsito local.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3Z4F9C8W7V6N0F3
		2021-08-24T16:25:41-0300